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A.S.D. "ANTONIO NARDuUCCI"

OSPEDALE DI OSTUNI - VIA VILLA FRANCA TEL. 0831.302590 - Centralino: 0831 309111

PRONTO SOCCORSO OSPEDALE CIVILE UMBERTO | - VIA NAZIONALE DEI TRULLI, 95, FASANO BR — TEL. 080 4390111

(in caso di emergenza chiamare il 118)

T

ARRIVO

TAPPA RITROVO PIAZZA XX SETTEMBRE PARTENZA ORE 13.30
N°1 DOPING ZONA ARRIVO (V. TASSO)
SABATO 24 GIUGNO 2023
KM. 43.100 QUARTIERE TAPPA PEZZE DI GRECO (BR)
Partenza: VIA NAZIONALE (PEZZE DI GRECO) Arrivo: VIA NAZIONALE (PEZZE DI GRECO)
Tabella di marcia Velocita media Km/h 33 36 39 42
H/sIm sTR | D, Km . Km 'Km orario | orario | orario | orario
parziali | progres.|all'arrivo| pass. | pass. | pass. | pass.

85 PIAZZA XX SETTEMBRE - PART. UFFICIOSA 0 48,3
83 SS. 16 Dir. 1,6
85 | sp.9 [Dx 4,3

114 KM 0 SEGNALE DIVIETO 50 DX 52

114 SP. 9 PARTENZA UFFICIALE SP.9 | 0,0 0,0 43,1 13:30 | 13:30 | 13:30 | 13:30
210 SP. 5 DIR. FASANO SP.5 [DX 1,9 1,9 41,2 13:33 | 13:33 | 13:32 | 13:32
206 BV. CIRCUITO LATO DX 1,8 3,7 394 13:36 | 13:36 | 13:35 | 13:35
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA 4.0 7,7 35,4 13:44 | 13:42 | 13:41 | 13:41
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 9,3 33,8 13:46 | 13:45 | 13:44 | 13:43
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 10,6 32,5 13:49 | 13:47 | 13:46 | 13:45
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 11,4 31,7 13:50 | 13:49 | 13:47 | 13:46
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 11,8 31,3 13:51 | 13:49 | 13:48 | 13:46
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 12,2 30,9 13:52 | 13:50 | 13:48 | 13:47
85 PIAZZA XX SETTEMBRE 1,1 13,3 29,8 13:54 | 13:52 | 13:50 | 13:49
83 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO 6 DX 1,4 14,7 284 13:56 | 13:54 | 13:52 | 13:51
88 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO SX| 0,3 15,0 28,1 13:57 | 13:55 | 13:53 | 13:51
90 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO DX 1,0 16,0 271 13:59 | 13:56 | 13:54 | 13:52
115 BV. DIREZIONE SP. 5 DX 1,3 17,3 25,8 14:01 | 13:58 | 13:56 | 13:54
206 BV. INNESTO SP. 5 SP.5 |DX 1,3 18,6 24,5 14:03 | 14:01 | 13:58 | 13:56
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA DX| 4,0 22,6 20,5 14:11 | 14:.07 | 14:04 | 14:02
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 24,2 18,9 14:14 | 14:10 | 14:07 | 14:04
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 25,5 17,6 14:16 | 14:12 | 14:09 | 14:06
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 26,3 16,8 14:17 | 14:13 | 14:10 | 14:07
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 26,7 16,4 14:18 | 14:14 | 14:11 | 14:08
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 27,1 16,0 14:19 | 14:15 | 14:11 | 14:08
85 PIAZZA XX SETTEMBRE 1,1 28,2 14,9 14:21 | 14:17 | 14:13 | 14:10
83 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO 6 DX 1,4 29,6 13,5 14:23 | 14:19 | 14:15 | 14:12
88 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO SX| 0,3 29,9 13,2 14:24 | 14:19 | 14:16 | 14:12
90 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO DX 1,0 30,9 12,2 14:26 | 14:21 | 14:17 | 14:14
115 BV. DIREZIONE SP. 5 DX 1,3 32,2 10,9 14:28 | 14:23 | 14:19 | 14:16
206 BV. INNESTO SP. 5 SP.5 |DX 1,3 33,5 9,6 14:30 | 14:25 | 14:21 | 14:17
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA DX| 4,0 37,5 5,6 14:38 | 14:32 | 14:27 | 14:23
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 39,1 4.0 14:41 | 14:35 | 14:30 | 14:25
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 40,4 2,7 14:43 | 14:37 | 14:32 | 14:27
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 41,2 1,9 14:44 | 14:38 | 14:33 | 14:28
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 41,6 1,5 14:45 | 14:39 | 14:34 | 14:29
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 42,0 1,1 14:46 | 14:40 | 14:34 | 14:30
85 PIAZZA XX SETTEMBRE & 1,1 431 0,0 14:48 | 14:41 | 14:36 | 14:31
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A.S.D. "ANTONIO NARDuUCCI"

OSPEDALE DI OSTUNI - VIA VILLA FRANCA TEL. 0831.302590 - Centralino: 0831 309111

PRONTO SOCCORSO OSPEDALE CIVILE UMBERTO | - VIA NAZIONALE DEI TRULLI, 95, FASANO BR — TEL. 080 4390111

(in caso di emergenza chiamare il 118)

)

ARRIVO

TAPPA RITROVO PIAZZA XX SETTEMBRE PARTENZA ORE 11.15
N° 4 DOPING ZONA ARRIVO (V. TASSO)
DOMENICA 25 GIUGNO 2023
KM. 87.800 QUARTIERE TAPPA PEZZE DI GRECO (BR)
Partenza: VIA NAZIONALE (PEZZE DI GRECO) Arrivo: VIA NAZIONALE (PEZZE DI GRECO)
Tabella di marcia Velocita media Km/h 33 36 39 42
H/sIm sTR | D, Km . Km 'Km orario | orario | orario | orario
parziali | progres.|all'arrivo| pass. | pass. | pass. | pass.
85 PIAZZA XX SETTEMBRE - PART. UFFICIOSA 0 93
83 SS. 16 Dir. 1,6
85 | sp.9 [Dx 4,3
114 KM 0 SEGNALE DIVIETO 50 DX 52
114 SP. 9 PARTENZA UFFICIALE SP.9 | 0,0 0,0 87,8 11:15 | 11:15 | 11:15 | 11:15
210 SP. 5 DIR. FASANO SP.5 [DX 1,9 1,9 85,9 11:18 | 11:18 | 11:17 | 11:17
206 BV. CIRCUITO LATO DX 1,8 3,7 84,1 11:21 | 11:21 | 11:20 | 11:20
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA 4.0 7,7 80,1 11:29 | 11:27 | 11:26 | 11:26
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 9,3 78,5 11:31 | 11:30 | 11:29 | 11:28
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 10,6 77,2 11:34 | 11:32 | 11:31 | 11:30
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 11,4 76,4 11:35 | 11:34 | 11:32 | 11:31
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 11,8 76,0 11:36 | 11:34 | 11:33 | 11:31
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 12,2 75,6 11:37 | 11:35 | 11:33 [ 11:32
85 PIAZZA XX SETTEMBRE 1,1 13,3 74,5 11:39 | 11:37 | 11:35 | 11:34
83 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO 6 DX 1,4 14,7 73,1 11:41 | 11:39 | 11:37 | 11:36
88 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO SX| 0,3 15,0 72,8 11:42 | 11:40 | 11:38 | 11:36
90 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO DX 1,0 16,0 71,8 11:44 | 11:41 | 11:39 | 11:37
115 BV. DIREZIONE SP. 5 DX 1,3 17,3 70,5 11:46 | 11:43 | 11:41 | 11:39
206 BV. INNESTO SP. 5 SP.5 |DX 1,3 18,6 69,2 11:48 | 11:46 | 11:43 | 11:41
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA DX| 4,0 22,6 65,2 11:56 | 11:52 | 11:49 | 11:47
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 24,2 63,6 11:59 | 11:55 | 11:52 | 11:49
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 25,5 62,3 12:01 | 11:57 | 11:54 | 11:51
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 26,3 61,5 12:02 | 11:58 | 11:55 [ 11:52
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 26,7 61,1 12:03 | 11:59 | 11:56 | 11:53
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 27,1 60,7 12:04 | 12:00 | 11:56 | 11:53
85 PIAZZA XX SETTEMBRE 1,1 28,2 59,6 12:06 | 12:02 | 11:58 | 11:55
GIRO 3 14,9 43,1 447 12:33 | 12:26 | 12:21 | 12:16
GIRO 4 14,9 58,0 29,8 13:00 | 12:51 | 12:44 | 12:37
GIRO 5 14,9 72,9 14,9 13:27 | 13:16 | 13:07 | 12:59
83 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO 6 DX 1,4 74,3 13,5 13:30 | 13:18 | 13:09 | 13:01
88 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO SX| 0,3 74,6 13,2 13:30 | 13:19 | 13:09 | 13:01
90 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO DX 1,0 75,6 12,2 13:32 | 13:21 | 13:11 | 13:03
115 BV. DIREZIONE SP. 5 DX 1,3 76,9 10,9 13:34 | 13:23 | 13:13 | 13:04
206 BV. INNESTO SP. 5 SP.5 [DX 1,3 78,2 9,6 13:37 | 13:25 | 13:15 | 13:06
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA DX| 4,0 82,2 5,6 13:44 | 13:32 | 13:21 | 13:12
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 83,8 4.0 13:47 | 13:34 | 13:23 | 13:14
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 85,1 2,7 13:49 | 13:36 | 13:25 [ 13:16
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 85,9 1,9 13:51 | 13:38 | 13:27 | 13:17
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 86,3 1,5 13:51 | 13:38 | 13:27 | 13:18
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 86,7 1,1 13:52 | 13:39 | 13:28 | 13:18
85 PIAZZA XX SETTEMBRE =] 1,1 87,8 0,0 13:54 | 13:41 | 13:30 | 13:20
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A.S.D. "ANTONIO NARDuUCCI"

OSPEDALE DI OSTUNI - VIA VILLA FRANCA TEL. 0831.302590 - Centralino: 0831 309111

PRONTO SOCCORSO OSPEDALE CIVILE UMBERTO | - VIA NAZIONALE DEI TRULLI, 95, FASANO BR — TEL. 080 4390111

(in caso di emergenza chiamare il 118)

T

ARRIVO

TAPPA RITROVO PIAZZA XX SETTEMBRE PARTENZA ORE 08.30
N°3 DOPING ZONA ARRIVO (V. TASSO)
DOMENICA 25 GIUGNO 2023
KM. 72.900 QUARTIERE TAPPA PEZZE DI GRECO (BR)
Partenza: VIA NAZIONALE (PEZZE DI GRECO) Arrivo: VIA NAZIONALE (PEZZE DI GRECO)
Tabella di marcia Velocita media Km/h 33 36 39 42
H/sIm sTR | D, Km . Km 'Km orario | orario | orario | orario
parziali | progres.|all'arrivo| pass. | pass. | pass. | pass.
85 PIAZZA XX SETTEMBRE - PART. UFFICIOSA 0 78,1
83 SS. 16 Dir. 1,6
85 | sp.9 [Dx 4,3
114 KM 0 SEGNALE DIVIETO 50 DX 52
114 SP. 9 PARTENZA UFFICIALE SP.9 | 0,0 0,0 72,9 | 08:30 | 08:30 | 08:30 | 08:30
210 SP. 5 DIR. FASANO SP.5 [DX 1,9 1,9 71,0 08:33 | 08:33 | 08:32 | 08:32
206 BV. CIRCUITO LATO DX 1,8 3,7 69,2 08:36 | 08:36 | 08:35 | 08:35
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA 4.0 7,7 65,2 08:44 | 08:42 | 08:41 | 08:41
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 9,3 63,6 08:46 | 08:45 | 08:44 | 08:43
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 10,6 62,3 08:49 | 08:47 | 08:46 | 08:45
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 11,4 61,5 08:50 | 08:49 | 08:47 | 08:46
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 11,8 61,1 08:51 | 08:49 | 08:48 | 08:46
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 12,2 60,7 08:52 | 08:50 | 08:48 | 08:47
85 PIAZZA XX SETTEMBRE 1,1 13,3 59,6 | 08:54 | 08:52 | 08:50 | 08:49
83 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO 6 DX 1,4 14,7 58,2 08:56 | 08:54 | 08:52 | 08:51
88 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO SX| 0,3 15,0 57,9 08:57 | 08:55 | 08:53 | 08:51
90 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO DX 1,0 16,0 56,9 08:59 | 08:56 | 08:54 | 08:52
115 BV. DIREZIONE SP. 5 DX 1,3 17,3 55,6 09:01 | 08:58 | 08:56 | 08:54
206 BV. INNESTO SP. 5 SP.5 |DX 1,3 18,6 54,3 09:03 | 09:01 | 08:58 | 08:56
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA DX| 4,0 22,6 50,3 09:11 | 09:07 | 09:04 | 09:02
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 24,2 48,7 09:14 | 09:10 | 09:07 | 09:04
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 25,5 47 4 09:16 | 09:12 | 09:09 | 09:06
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 26,3 46,6 09:17 | 09:13 | 09:10 | 09:07
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 26,7 46,2 09:18 | 09:14 | 09:11 | 09:08
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 27,1 45,8 09:19 | 09:15 | 09:11 | 09:08
85 PIAZZA XX SETTEMBRE 1,1 28,2 44,7 | 09:21 | 09:17 | 09:13 | 09:10
GIRO 3 14,9 43,1 29,8 09:48 | 09:41 | 09:36 | 09:31
GIRO 4 14,9 58,0 14,9 10:15 | 10:06 | 09:59 | 09:52
83 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO DX 1,4 59,4 13,5 10:18 | 10:09 | 10:01 | 09:54
88 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO SX| 0,3 59,7 13,2 10:18 | 10:09 [ 10:01 | 09:55
90 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO DX 1,0 60,7 12,2 10:20 | 10:11 | 10:03 | 09:56
115 BV. DIREZIONE SP. 5 DX 1,3 62,0 10,9 10:22 | 10:13 | 10:05 | 09:58
206 BV. INNESTO SP. 5 SP.5 |DX 1,3 63,3 9,6 10:25 | 10:15 [ 10:07 | 10:00
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA DX| 4,0 67,3 5,6 10:32 | 10:22 | 10:13 | 10:06
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 68,9 4.0 10:35 | 10:24 | 10:16 | 10:08
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 70,2 2,7 10:37 | 10:27 | 10:18 | 10:10
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 71,0 1,9 10:39 | 10:28 | 10:19 | 10:11
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 71,4 1,5 10:39 | 10:29 | 10:19 | 10:12
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 71,8 1,1 10:40 | 10:29 | 10:20 | 10:12
85 PIAZZA XX SETTEMBRE & 1,1 72,9 0,0 10:42 | 10:31 | 10:22 | 10:14
i
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A.S.D. "ANTONIO NARDuUCCI"

TAPPA RITROVO PIAZZA XX SETTEMBRE PARTENZA ORE 15.30
N° 2 DOPING ZONA ARRIVO (V. TASSO)
SABATO 24 GIUGNO 2023
KM. 58.000 QUARTIERE TAPPA PEZZE DI GRECO (BR)
Partenza: VIA NAZIONALE (PEZZE DI GRECO) Arrivo: VIA NAZIONALE (PEZZE DI GRECO)
Tabella di marcia Velocita media Km/h 33 36 39 42
H/sIm sTR | D, Km . Km 'Km orario | orario | orario | orario
parziali | progres.|all'arrivo| pass. | pass. | pass. | pass.
85 PIAZZA XX SETTEMBRE - PART. UFFICIOSA 0 63,2
83 SS. 16 Dir. 1,6
85 | sp.9 [Dx 4,3
114 KM 0 SEGNALE DIVIETO 50 DX 52
114 SP. 9 PARTENZA UFFICIALE SP.9 | 0,0 0,0 58,0 15:30 | 15:30 | 15:30 | 15:30
210 SP. 5 DIR. FASANO SP.5 [DX 1,9 1,9 56,1 15:33 | 15:33 | 15:32 | 15:32
206 BV. CIRCUITO LATO DX 1,8 3,7 54,3 15:36 | 15:36 | 15:35 | 15:35
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA 4.0 7,7 50,3 15:44 | 15:42 | 15:41 | 15:41
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 9,3 48,7 15:46 | 15:45 | 15:44 | 15:43
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 10,6 47 4 15:49 | 15:47 | 15:46 | 15:45
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 11,4 46,6 15:50 | 15:49 | 15:47 | 15:46
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 11,8 46,2 15:51 | 15:49 | 15:48 | 15:46
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 12,2 45,8 15:52 | 15:50 | 15:48 | 15:47
85 PIAZZA XX SETTEMBRE 1,1 13,3 44,7 15:54 | 15:52 | 15:50 | 15:49
83 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO 6 DX 1,4 14,7 43,3 15:56 | 15:54 | 15:52 | 15:51
88 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO SX| 0,3 15,0 43,0 15:57 | 15:55 | 15:53 | 15:51
90 BV. CONTR. MONTE PIZZUTO DX 1,0 16,0 42,0 15:59 | 15:56 | 15:54 | 15:52
115 BV. DIREZIONE SP. 5 DX 1,3 17,3 40,7 16:01 | 15:58 | 15:56 | 15:54
206 BV. INNESTO SP. 5 SP.5 |DX 1,3 18,6 394 16:03 | 16:01 [ 15:58 | 15:56
124 BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA DX| 4,0 22,6 35,4 16:11 | 16:07 | 16:04 | 16:02
116 BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 24,2 33,8 16:14 | 16:10 | 16:07 | 16:04
98 BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 25,5 32,5 16:16 | 16:12 | 16:09 | 16:06
90 BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 26,3 31,7 16:17 | 16:13 | 16:10 | 16:07
85 BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 26,7 31,3 16:18 | 16:14 | 16:11 | 16:08
83 BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 27,1 30,9 16:19 | 16:15 | 16:11 | 16:08
85 PIAZZA XX SETTEMBRE 1,1 28,2 29,8 16:21 | 16:17 | 16:13 | 16:10
GIRO 3 14,9 43,1 14,9 16:48 | 16:41 | 16:36 | 16:31
BV. CONTR. MONTE PIZZUTO . DX 1,4 445 13,5 16:50 | 16:44 | 16:38 | 16:33
BV. CONTR. MONTE PIZZUTO SX| 0,3 44.8 13,2 16:51 | 16:44 | 16:38 | 16:34
BV. CONTR. MONTE PIZZUTO DX 1,0 458 12,2 16:53 | 16:46 | 16:40 | 16:35
BV. DIREZIONE SP. 5 DX 1,3 47 1 10,9 16:55 | 16:48 | 16:42 | 16:37
BV. INNESTO SP. 5 SP.5 [DX 1,3 48 4 9,6 16:58 | 16:50 | 16:44 | 16:39
BV. SC. GIANNECCHIA DI COSTA DX| 4,0 52,4 5,6 17:05 | 16:57 | 16:50 | 16:44
BV. DIR SC. SIGNORELLI SC DX 1,6 54,0 4.0 17:08 | 17:00 | 16:53 | 16:47
BV. SC. SIGNORELLI SX 1,3 55,3 2,7 17:10 | 17:02 | 16:55 | 16:49
BV. SC. DIR. EX SS. 16 DX| 0,8 56,1 1,9 17:12 | 17:03 | 16:56 | 16:50
BV. INNESTO ex ss.16 V. NAZIONALE | SP. 1bis 0,4 56,5 1,5 17:12 | 17:04 | 16:56 | 16:50
BV. LATO SX (BARI — BRINDISI) DX| 04 56,9 1,1 17:13 | 17:04 | 16:57 | 16:51
PIAZZA XX SETTEMBRE =] 1,1 58,0 0,0 17:15 | 17:06 | 16:59 | 16:52

OSPEDALE DI OSTUNI - VIA VILLA FRANCA TEL. 0831.302590 - Centralino: 0831 309111

PRONTO SOCCORSO OSPEDALE CIVILE UMBERTO | - VIA NAZIONALE DEI TRULLI, 95, FASANO BR — TEL. 080 4390111

(in caso di emergenza chiamare il 118)
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